
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

О /  ■ с£ Ос&З  м. Запоріжжя № У4 ^

Про введення в д і ю  рішення  
В ченої ради

На виконання рішення Вченої ради Запорізького національного 
університету від 27.04.2023, протокол № 10

НАКАЗУЮ:
1. Проректору з науково-педагогічної роботи Каганову Ю.О., керівнику 

преселужби Мірошниченку П.В. до 01.05.2023 оприлюднити на офіційному 
веб-сайті університету результати рейтингового оцінювання.

2. Першому проректору Бондарю О.Г., проректору з науково-педагогічної 
роботи Каганову Ю.О., головному бухгалтеру Арістовій О.В. до 01.09.2023 
внести пропозиції ректору університету щодо матеріального стимулювання 
науково-педагогічних працівників за результатами рейтингування.

3. Першому проректору Бондарю О.Г., проректору з науково-педагогічної 
роботи Каганову Ю.О., проректору з науково-педагогічної та навчальної роботи 
Гурі О.І., проректору з наукової роботи Васильчуку Г.М., начальнику відділу 
кадрів Котляренко Н.І., начальнику навчального відділу Горлач ЕЗ.В., деканам 
факультетів, директору ІННІ ім. Ю.М. Потебні протягом року враховувати 
результати рейтингування у роботі Конкурсної комісії, при внесенні пропозицій 
ректору щодо термінів укладення контрактів, розподілу навчального 
навантаження, переведення на посади, різних видів заохочення науково- 
педагогічних працівників.

4. Проректору з науково-педагогічної роботи Каганову Ю.О. до 05.05.2023 
надати ректору університету аналітичну записку щодо науково-педагогічних 
осіб, які посідають нижні місця у рейтингових таблицях за результатами 
рейтингування упродовж 2019-2022 років.

5. Першому проректору Бондарю О.Г. до 01.09.2023 рекомендувати 
Моніторинговій комісії з виконання науково-педагогічними працівниками умов 
контрактів позачергово розглянути (заслухати) звіти науково-педагогічних 
працівників, які зайняли останні місця в межах кожної з груп («професори», 
«доценти», «асистенти, викладачі, старші викладачі»), за якими проводилось 
рейтингування, щодо поточного стану виконання ними умов контрактів.

6. Деканам факультетів, директору ІННІ ім. Ю.М. Потебні, завідувачам 
кафедр до 31.05.2023 провести аналіз результатів рейтингового оцінювання



2

науково-педагогічних працівників на засіданнях Вчених рад 
факультетів/інституту і засіданнях кафедр.

* 7. Проректору з науково-педагогічної роботи Каганову Ю.О. до 01.10.2023 
запропонувати науково-педагогічним працівникам, співробітникам 
університету надати пропозиції і зауваження до критеріїв рейтингового 
оцінювання.

8. Проректору з науково-педагогічної роботи Каганову Ю.О., в.о. 
керівника Центру інформаційних систем і комп’ютерних технологій Ракші В.1. 
до 31.12.2023 вдосконалити програмне забезпечення з метою функціонування 
інтегрованої системи акумуляції інформації від науково-педагогічних 
працівників, кафедр, факультеті в/інституту, структурних підрозділів за усіма 
напрямами діяльності університету на базі системи СИНАП.

9. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи Каганова Ю.О.

В.о. ректора.

Перший проректор 
ч__' --------------- ‘ Олександр БОНДАР

« £> /  » 0 5 ' 2023

Начальник відділу діловодства 
та архіву

вікторія  БУЛИЧОВА
« 7  £></» 2023

Микола ФРОЛОВ

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції, 
начальник юридичного відділу

Костянтин БОРИСОВ 
« £)-/ » р £ г ________________2023

вносить 
науково-педагогічної роботи


